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Stroiki ze świeczką, dekoracyjne okienka, mikołaje w ramkach, wieńce na drzwi i różnorodne dekoracje na świąteczny stół – te i wiele innych
oryginalnych stroików i dekoracji szykują podopieczni stowarzyszenia „Uśmiech Dziecka” na Jarmark Bożonarodzeniowy w Mszczonowie. (Fot.
Mszczonowski Ośrodek Kultury)

Tegoroczny Jarmark Bożonarodzeniowy w Mszczonowie będzie miał akcent charytatywny.
Podczas  weekendowej  imprezy  (10  –  11  grudnia),  która  odbędzie  się  w  parkowym
amfiteatrze, zbierane będą do puszek pieniądze na potrzeby podopiecznych Stowarzyszenia
Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych „Uśmiech Dziecka” w Mszczonowie.

Sami podopieczni też będą mieć swoje kilka minut na scenie. Zaprezentują mieszkańcom m. in.
kolędę „Bóg się rodzi”.

 

Mamy tremę, ale wytrwale ćwiczymy, by występ był piękny – zapewniają podopieczni
„Uśmiechu Dziecka”.



 

Ponadto odbędzie się kiermasz stroików świątecznych, z którego cały dochód zostanie przeznaczony
na ich potrzeby.

 

Stroiki szykują dzieci ze stowarzyszenia, ważne bowiem jest to, by się usamodzielniały –
podkreśla Bożena Majewska, prezes stowarzyszenia.

 

Dekoracje  na  kiermasz  wykonują  także  rodziny  dzieci,  przyjaciele  „Uśmiechu  Dziecka”  oraz
członkowie mszczonowskich klubów seniora i harcerze.

 

Wszystko, co zbierzemy podczas kiermaszu zostanie przeznaczona na potrzeby naszych
podopiecznych – zapewnia Bożena Majewska. – Pieniądze dołożymy do dofinansowania
zajęć  terapeutycznych,  pomożemy  sfinansować  zakup  sprzętu  rehabilitacyjnego
dzieciom,  zorganizujemy  wycieczkę  i  inne.  Zachęcamy  mieszkańców  do  zakupów
stroików, bo nabywając je każdy może zrobić przed świętami dobry uczynek. A wesprzeć
nas będzie można przez całe dwa dni jarmarku – dodaje stojąca na czele stowarzyszenia.

Obecnie  na  liście  podopiecznych  Stowarzyszenia  Rodziców  i  Opiekunów  Dzieci
Niepełnosprawnych „Uśmiech Dziecka” w Mszczonowie zapisanych jest 15 osób w
wieku od 6 lat. Najstarsza podopieczna ma 38 lat.

Stowarzyszenie  prowadzi  w  szkole  podstawowej  w  Mszczonowie  świetlicę
środowiskową,  która  organizuje  dzieciom  spotkania.
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